別紙様式第２号（第６条関係）

年  月  日

海士町農地利用最適化推進委員候補者応募申込書

海士町長 様

 海士町農地利用最適化推進委員候補者として、下記のとおり応募します。

記

１ 応募する者に関する事項

① 氏  名                     ○印

② 住  所

③ 職  業

④ 年  齢

⑤ 性  別

⑥ 経  歴

⑦ 農業経営の状況

⑧

農業委員会の委員と

推進委員の両方に応

募している場合は右

欄に“○”を記入

⑨ 区 域（※） 福井区   海士１区   海士２区   上方区

 ※応募する区域のいずれかを○で囲んでください

２ 応募の理由